

TRANSPORTES DE CARGA EN GENERAL "SOSA"

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

SOLJ641224H90

JESUS SOSA LOPEZ

491

MAR000216AP7

MARINTER S.A. DE C.V.

Por definir

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

AAD858E6-6802-4586-A14B-BD6ABB61EBDE

00001000000400857422

54763 2018-07-12 15:53:23

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78101800		2	ACT	N/A	800.00	1600.00				
Descripción	FLETE RESGUARDO 40758-40590				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1600.00	Tasa	16.0000%	256.00
					IVA	Retencion	1600.00	Tasa	4.0000%	64.00
78101800		2	ACT	N/A	1600.00	3200.00				
Descripción	FLETE RESGUARDO 40643-40560				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3200.00	Tasa	16.0000%	512.00
					IVA	Retencion	3200.00	Tasa	4.0000%	128.00
78101800		6	ACT	N/A	2000.00	12000.00				
Descripción	FLETE RESGUARDO 40621-40592-40589-40553-40506-40483				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12000.00	Tasa	16.0000%	1920.00
					IVA	Retencion	12000.00	Tasa	4.0000%	480.00
78101800		4	ACT	N/A	2400.00	9600.00				
Descripción	FLETE RESGUARDO 40651-40595-40576-40554				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9600.00	Tasa	16.0000%	1536.00
					IVA	Retencion	9600.00	Tasa	4.0000%	384.00
78101800		1	ACT	N/A	2600.00	2600.00				
Descripción	FLETE RESGUARDO 40701				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2600.00	Tasa	16.0000%	416.00
					IVA	Retencion	2600.00	Tasa	4.0000%	104.00

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados

Impuestos retenidos

Total

\$ 29,000.00

IVA 16.0000% \$ 4,640.00

IVA \$ 1,160.00

\$ 32,480.00

Sello digital del CFDI:

f5fubiQAhLhWT8airBIUIUXQhFB+dkHRjdfKwwH9tw43n10lubiwa0jA8vYS/GR9mC1zDKJnhoBB4tg3Yyu7FQ4Bve66uLWgqRC5rB+EKqwkF3zK0fUd9V/nameGuHo8TaiKMwf1NPARjXLRnswR5KOGDyelaCyQLyGA6qRa7cWbcLRtfaL/huYTwwhiTOlqTUotWcES7VDRDtegt+8UpBYoFi2WGsFHKhprk1r8cq7x5uNwX9IkNPhzH5NaZreA533oALF67+A9Df0CHRqH63J85NWvybkJG9VTdPbFN3i2iJLHZcxUAg/ZR/CkrCcyr08vH437iLDt8zRnkzewOA==

Sello digital del SAT:

S500blkC4jEGTqkBkUSqA2uJgAdsV1eJBSZAvpyJ9VMNyA7jwDKno19r6ZJlnD69Ju/3bwEAR6vCp/7CHDiNBbcFdJCPflrrhHFSi1n5Jz4wT7pELYNvVfw1uOnqJO4lqd6zMpBkulqrRfA9Wp65SSAA34H0i5HHnN7iCtm2Ok2WWwXe+MXzkrVxt7nx6pyRcX3TmdygsSy1O8SUGmDvt9JOJcrSIA7OdoO3Ezo0lVjhGztl8h3iBwTO2yUlxwcjQfXk5toA3SCJly0QKo1sVRJXY3iWsrB3SZBqtPBKumtamJl/m/mhOyGoiMwqx0wmtScgpzWf8x7+Hfiu9rSDQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|AAD858E6-6802-4586-A14B-BD6ABB61EBDE|2018-07-12T15:59:34|SAT970701NN3|f5fubiQAhLhWT8airBIUIUXQhFB+dkHRjdfKwwH9tw43n10lubiwa0jA8vYS/GR9mC1zDKJnhoBB4tg3Yyu7FQ4Bve66uLWgqRC5rB+EKqwkF3zK0fUd9V/nameGuHo8TaiKMwf1NPARjXLRnswR5KOGDyelaCyQLyGA6qRa7cWbcLRtfaL/huYTwwhiTOlqTUotWcES7VDRDtegt+8UpBYoFi2WGsFHKhprk1r8cq7x5uNwX9IkNPhzH5NaZreA533oALF67+A9Df0CHRqH63J85NWvybkJG9VTdPbFN3i2iJLHZcxUAg/ZR/CkrCcyr08vH437iLDt8zRnkzewOA==|00001000000403258748|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000403258748

Fecha y hora de certificación:

2018-07-12 15:59:34

